	
 


Lądek Zdrój, dnia 02 marzec 2023 r.

ZP.1.KO.2023
                                                                           DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę jednego, fabrycznie nowego samochodu dostawczego                             z nadwoziem pełnym typu furgon dla Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A.
             Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcami przednimi pełnymi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z długością całkowitą 5500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z ładownością min. 1250 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z kołami i oponami 15''?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z szerokością między nadkolami min.1420 mm? Szerokość w innym miejscu będzie 1870 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z jedną poduszką powietrzną - kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z podnośnikiem mechanicznym a nie hydraulicznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z gwarancją mechaniczną do 36 miesięcy, ale limitem km do 180 tys?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
              Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.
